



## La FONDAZIONE ALBERTO SORDI

è lieta di invitarLa al

## Premio Alberto Sordi

Giovedì **15 giugno** 2017 ore **19,00** aperitivo di benvenuto

Auditorium Parco della Musica · Sala Sinopoli
Viale Pietro De Coubertin · Roma

Presenta Fabrizio Frizzi
Interverranno personalità del mondo della cultura e dello spettacolo

Durante la serata verrà assegnato il

### Premio Alberto Sordi

ad Eccellenze del panorama italiano che si sono particolarmente distinte per la sensibilità e l'impegno sociale Opera in foglia d'oro realizzata dal Maestro Scultore Egidio Ambrosetti

I proventi della serata serviranno a sostenere la costruzione del nuovo centro polifunzionale di Amatrice. Il progetto nasce per restituire ai territori colpiti dal terremoto del 24 agosto 2016 un importante spazio di aggregazione e confronto per giovani e anziani.

Buffet Foyer Sinopoli

R.S.V.P. +39 06 22541628 •21 •20

È gradito l'abito scuro Esibire l'invito all'ingresso 66 Molti anziani soffrono e sono sempre più a disagio. Bisogna portare loro un conforto, perché possano vivere la vita lieti e sereni. senza sentirsi scomodi.

Ho fatto tutto questo perché anch'io ho raggiunto il traguardo della vecchiaia e capisco qual è il disagio.

#### Alberto Sordi

La Fondazione Alberto Sordi, fedele al mandato ricevuto, è impegnata a sostenere la ricerca scientifica sulle malattie dell'età senile, e ad aiutare la "Persona anziana fragile" non più completamente autonoma, a mantenere le sue capacità psico-fisiche e a vivere in modo più attivo e gratificante.

Vogliamo ricordare insieme il grande Alberto Sordi, nel giorno del suo compleanno.



#### Sostenitori

AZIMUT CAPITAL MANAGEMENT SGR

CANTINE TELARO

CECCOTTI FLOWERS

**CNP** 

COMPANY CONSULTING

DI RENZO REGULATORY AFFAIRS

DIRE COMUNICAZIONE

EDIPRO

GIADA CURTI GREENPARK COSTRUZIONI GRUPPO GALLI

ITALICA COSTRUZIONI LABORATORI ORTOPEDICI RIUNITI

PEDEVILLA
POLIS CONSULTING
SORGENTE GROUP
TECNO ELECTRIC
TENUTE SILVIO NARDI















### CON IL CONFERIMENTO DI UNA MEDAGLIA DI RAPPRESENTANZA DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

### Con il Patrocinio di

Presidenza del Consiglio dei Ministri















# FONDAZIONE ALBERTO SORDI

 $Via~\'{A}lvaro~del~Portillo, 5~\bullet~00128~Roma~\bullet~tel.~+39~06~22541628~-21~-20~\bullet~fax~+39~06~22541603$ 

info@fondazionealbertosordi.it • www.fondazionealbertosordi.it













